

اخبار کوتاه

افتتاح اداره برق باغستان در محله نصیر آباد



علی کیوانی –باغستان ، د کتر یگانه شهردار باغستان ضمن اعلام خبر فوق گفت : امروز با حضور دکتر حق وردی نماینده مردم شریف شهرستانهای شهریار،قدس و ملارد ، مهندس شهابی مدیر عامل توزیع برق استان تهران ، مهندس ملکی معاون برنامه ریزی فرمانداری ویژه شهرستان شهریار ، مهندس لشکری ریاست‌اداره برق شهرستان شهریار ، مهندس محمدی ریاست شورا و آقایان رحیمی،محمد نژاد، حمدالله و محرم عزیزاده از اعضای شورای اسلامی شهر و تعدادی از خانواده معظم شهدا و مردم شریف باغستان اداره برق باغستان در محله نصیر‌آباد افتتاح شد.
در ادامه شهردار باغستان با تشکر از پیگیری های دکتر حق وردی و اعضای شورای اسلامی شهر در استقرار اداره برق باغستان افزود:از این پس شهروندان برای دریافت خدمات برق نیاز به مراجعه به شهریار یا نازارد و امیدواریم با همکاری شهرداری و اداره برق باغستان شاهد اقدامات مثبت در شهر و منشاء خیر و برکت برای شهروندان باشیم .

مدیرعامل جدید نیشکر هفت‌تپه معرفی شد
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، با حکم دکتر عبد علی ناصری مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و علی‌ضادورباشی‌زاده به عنوان مدیر عامل جدید کشت و صنعت هفت‌تپه منصوب شد.مدیرعامل جدید کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه معرفی شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با حکم دکتر عبد علی ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، علی‌ضادورباشی‌زاده به عنوان مدیرعامل جدید کشت و صنعت هفت‌تپه منصوب شد.پیش از این، محمد فتحی مکنوند از مهرماه سال گذشته، مدیریت این واحد نیشکری را برعهده داشت.سر اساس این گزارش، دکتر ناصری در حکم صادره، از تلاش های محمد فتحی مکنوند مدیر عامل پیشین در سازای و بازگرداندن رونق تولید به کشت و صنعت هفت‌تپه قدردانی کرد و از مدیرعامل جدید به‌دلیل تلاش‌ها با اکتال به این‌دست متعال، رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی و با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها، در رونق تولید و شکوفایی بیش از پیش این واحد نیشکری کوشا باشد.در حال حاضر، روند بازگشت قدیمی‌ترین واحد نیشکری به دوران طلایی و رسیدن به ظرفیت اسمی تولید، سرعت گرفته و این واحد نیشکری در برنامه‌ای تدوین شده، به سمت تولید حداکثری در حرکت است.در دومین سال واگذاری هفت‌تپه به توسعه نیشکر، پیشی بی‌شمی می‌شود از میزان برداشت ۴۰۰ هزار تن نیشکر، ۴۰ هزارتن شکر استحصال شود که نسبت به سال گذشته افزایش دو برابری دارد.همچنین بر اساس دستور مدیرعامل توسعه نیشکر، هسان‌سازی حقوق کارگران کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه نیز همانند کشت و صنعت‌های هفتگانه، از اول اسفندماه سال جاری اعمال و تمامی کارگران و رده‌های شاغل از مزایای آن برخوردار می‌شوند.

واگذاری اینترنت خانگی با تخفیف ۵۰ درصدی در استان بوشهر
مدیرمخابرات منطقه بوشهر گفت: این شرکت به مناسبت اعیاد شعبانیه اینترنت خانگی بر بستر فیبر نوری با تخفیف ۵۰ درصد واگذار می‌کند.
علی مهروپور روز چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرا نا اظهار کرد: این طرح از ۱۷ تا ۲۵ اسفند اجرایی می‌شود و متقاضیان می‌توانند با شماره گیری ۲۰۲۰ تقاضای خود را در این مدت زمان برای استفاده از تخفیف ویژه ثبت کنند.
وی با گرامیداشت روز ۱۸ اسفندماه که به نام بوشهر نام گذاری شده، افزود: تمامی مکالمه‌های درون شبکه همراه اول شامل همراه اول به همراه اول به مدت ۲۴ ساعت در تاریخ ۱۸ اسفند برای استان بوشهر رایگان خواهد بود.
مدیر مخابرات منطقه بوشهر تصریح کرد: مشترکین همراه اول می‌توانند با شماره گیری ستاره ۱۰، ستاره ۴، ستاره ۲، مربع (۳۴۳#) یا (۱۰۲#) طرح رایگان همراه اول استان برای ۱۸ اسفندماه را فعال کنند.

انعقاد تفاهم‌نامه‌های مختلف برای حفاظت از محیط زیست
رئیس دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران از انعقاد تفاهم نامه های مختلف در راستای احیای مسئولیت پذیری اجتماعی و حفاظت، صیانت و مدیریت پایدار عرصه های منابع طبیعی و محیط‌زیست کشور خبر داد. مهدی قربانی افزود: تفاهم‌نامه‌های مختلفی با سازمان های مختلف در زمینه منابع طبیعی، محیط زیست و مسئولیت اجتماعی منعقد کرده ایم، که در هفته آینده در روز های پایانی سال نیز یک تفاهم نامه بین ریاست دانشگاه تهران و سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری منعقد خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه یکی از مفاد مهم این تفاهم نامه پرداختن به مدیریت جامع حوزه آبخیز طالقان در استان البرز است، افزود: دانشکده منابع طبیعی، ۲ عرصه تحقیقاتی دارد و در بیش از ۵۰ سال گذشته، ۸۰هزار هکتار، مدیریت پایدار جنگل‌های هیرکانی را در منطقه فریدون کنارنوشهر تحت‌نظر این دانشکده داشته‌ایم. قربانی ادامه داد: امروز در این مفاد مهم این تفاهم نامه پرداختن می‌کنیم که بهترین الگوی مدیریت پایدار جنگل‌های هیرکانی را در ۸هزار هکتار دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران داریم که با همت همه اساتید امروز و گذشته شکل گرفته است.

ممنوعیت خرید و فروش امتیاز نهضت مسکن ملی



رییس‌اداره برنامه‌ریزی مسکن و بازآفرینی راه‌وشهرسازی استان زنجان گفت:متقاضیان نهضت مسکن ملی فریب دلالان و سودجویان رانخورندو آگاه‌باشند که خرید و فروش امتیاز نهضت مسکن ملی غیر قانونی است. شامی – تجارت، پهزاد تاکید کرد: متقاضیان نهضت مسکن ملی نباید با فریب دلالان و سودجویان امتیاز خانه دار شدن خود را از دست بدهند.وی اضافه کرد:با توجه به مشخص نبودن متر اژ، مساحت، بلوک و طبقه واحدهای مسکونی متقاضیان و انتخاب آن زمان تحویل واحد بر مبنای امتیاز بر اساس واریزی انجام گرفته، در این راستا هر گونه معامله این واحدها باطل و (معامله شسی‌مجهول) غیر قانونی است.این مسوول ادامه داد: آگهی‌های خریدوفروش در فضای مجازی در خصوص خرید و فروش طرح نهضت ملی مسکن غیرقانونی است. همشهریان فریب سودگران رانخورندو مشاورین املاک نیز حق خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن را ندارند. به گفته رییس اداره برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی راه و شهرسازی استان زنجان، در این راستا برای جلوگیری از سوء استفاده برخی از افراد با دادستانی، پلیس فتا، سازمان صمت، بازرسی و دیگر نهادهای مرتبط هماهنگی های لازم انجام گرفته است تا نظارت لازم جهت پیشگیری و کنترل این معاملات انجام شود.این مسوول خاطر نشان کرد:متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن جهت اطلاع از آخرین وضعیت طرح پروژه‌ها به سایت اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان به آدرس https://zanjan.mrud.ir مراجعه کنند.

با حضور وزیر کشور؛

فاز نخست خط ۲ قطار شهری کرج راه اندازی شد



وی‌با بیان اینکه حدود۵سال‌هم این پروژه راه‌کامدانه‌بوده‌با حمایت‌اعضای شورای شهر ششم این اتفاق بالاخره داد و امروز شاهد راه‌اندازی آزمایشی ایستگاه آیت الله طالقانی ۴۵ متری گلشهر هستیم، ادامه داد: همه تلاش ما اتصال پروژه مترو به ایستگاه شهید سلطانی و در ادامه مترو تهران است که تلاش می‌کنیم تا پایان دوره ششم شورای شهر کرج به صورت کامل محقق‌شود. کیانی‌با اشاره به نیاز پروژه قطار شهری کرج‌به

حمایت‌های دولتی خاطر نشان کرد: قطعاً با حمایت دولت محترم در آینده نزدیک، شاهد تکمیل پروژه قطار شهری کرج خواهیم بود. رئیس شورای اسلامی شهرنیز در این مراسم با اشاره به اینکه تکمیل قطار شهری و بزرگراه شمالی کرج نیازمند حمایت بیشتر دولت‌است، گفت: از تلاش‌های مدیران و اعضای شورای شهر ادوار گذشته در راه‌اندازی پروژه ملی قطار شهری تشکر می‌کنیم و امروز به همت دولت محترم، شورای شهر و مدیریت شهری

لایروبی خلیج گرگان اقتصاد ساکنان این منطقه را متحول می کند

بر اساس قرارداد فی مابین مقرر شده است لایروبی این کانال در خرداد ۱۴۰۲ به پایان برسد.
مدیرکل سیاسی انتخابات استانداری گلستان گفت: تکمیل طرح لایروبی خلیج گرگان به عنوان یکی از وعده‌های رییس جمهور در سفر استانی، اقتصاد ساکنان پیرامونی این زیستگاه را بار بار شد و تحول روبه‌رو خواهد کرد.

هدای احمدی در جریان بازدید فعالان سیاسی و رسانه‌های گلستان از روند لایروبی خلیج گرگان در منطقه اشوراد اظهار کرد: دولت به شدت پیگیر تکمیل این طرح در زمان بندی مقرر است و با تخصص به موقع اعتبارات، تلاش می‌کند آرزوی دیرینه ساکنان گلستان در احیای این پهنه آبی را برآورده کند.
وی بیان کرد: در حال حاضر و با گذشت یکسال از آغاز طرح، لایروبی به پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد رسیده و انجام آن با سرعت و قدرت ادامه دارد.
مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری گلستان افزود: دولت سیزدهم به عنوان دولتی صادق الوعه به عهد خود با مردم پایبند است و خود را به رفع کمبود و مشکلات آنان متعهد می‌داند.
احمدی ادامه داد: تمام طرح لایروبی خلیج گرگان به رونق اقتصادی و کسب و کار ساکنان مناطق پیرامونی و افزایش درآمد آنان منجر خواهد شد.

واگذاری بیش از هزار اشتراک گاز رایگان



مدیرعامل شرکت گاز کردستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون هزار و ۴۲ اشتراک گاز به صورت رایگان به مشترکان تحت حمایت کمیته امداد امام(ره) و بهزیستی واگذار شد. کنامیان – تجارت، احمد فله‌گری با بیان اینکه به مددجویان کمیته‌امداد امام(ره) و بهزیستی، یک بار امتیاز رایگان اشتراک پذیری واگذار می‌شود، اظهار کرد: کسانی که قادر به پرداخت هزینه انشعاب گاز نیستند با ارائه معرفی‌نامه از سوی بهزیستی و کمیته‌امداد، می‌توانند اشتراک رایگان دریافت کنند. وی یادآور شد: امسال ۲۰هزار مشترک جدید گاز در استان جذب شد، ضمن اینکه سرانه نصب انشعاب هر خانوار کردستانی ۴۵ میلیون تومان است. مدیرعامل شرکت گاز کردستان ادامه داد: در سفر رئیس جمهور به استان، پنج میلیارد تومان اعتبار برای لوله‌کشی رایگان گاز داخل منزل مددجویان و محرومان اختصاص یافت که ۸۳۲ خانوار برای این طرح در نظر گرفته است. فله‌گری سقف هزینه لوله‌کشی رایگان برای مشترکان محروم و مددجورا ۶میلیون تومان اعلام کرد و گفت: بعد از سفر رئیس جمهور، بخش عمده‌ای از لوله‌کشی رایگان خانوارهای مدنظر، انجام شد.

وی بیان کرد: همچنین ۶هزار دستگاه بخاری هوشمند که مصرف به‌مشتراکان مددجو و پرصرف اختصاص یافته است که تاکنون ۲ هزار دستگاه آن خریداری شده است.

فاز یک خط ۲قطار شهری کرج به طول حدود۵.۵کیلومتر شامل ایستگاه ۴۵ متری گلشهر تا چهارراه طالقانی به صورت آزمایشی راه‌اندازی شد.

علی قاسم پور با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای احداث خط ۲ قطار شهری کرج افزود: شورای ششم در حالی این پروژه را تحویل گرفت که سیستم برق پروژه تکمیل نبود و قطارها در تهران بودند و تکمیل این پروژه با کمک دولت نقش اساسی در روان‌سازی ترافیک استان البرز دارد. وزیر کشورنیز با اشاره به شتاب پروژه قطار شهری کرج طی یک سال و نیم گذشته گفت: دولت با دادن اعتبار ۲ هزار ۲۰۰ میلیارد تومانی به صورت اعتبار نقدی در سال جاری و در نظر گرفتن اعتبار ۶۰۰ میلیارد تومانی در سال آینده با تمام ظرفیت از این پروژه حمایت خواهد کرد. احمد وحیدی با بیان اینکه این افتتاح نویددهنده آن است که این پروژه روی ریل توسعه بیافتد و راه‌اندازی بخش‌های دیگر قطار شهری کرج با سرعت بیشتری انجام شود، افزود: با توجه به همتی که در مجموعه مدیریت شهری کرج و پیمانکار مترو می‌بینم با حمایت همه جانبه دولت‌امیدوار هستیم که طی یک مدت کوتاه قطعات دیگری از این خط افتتاح‌شود و به زودی شاهد اتصال آن به ایستگاه شهید سلطانی و مترو تهران هم باشیم. وزیر کشور خاطر نشان کرد: دولت با دادن اعتبار ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومانی به صورت اعتبار نقدی در سال جاری و در نظر گرفتن اعتبار ۶۰۰ میلیارد تومانی برای سال آینده با تمام ظرفیت از این پروژه حمایت خواهد کرد. همچنین در زمینه تأمین رام‌های قطار مورد نیاز کرج هم قطعاً سهم این شهر را قوی‌تر خواهیم دید تا یکی از گر‌های ترافیکی شهر کرج باز و استفاده از حمل و نقل عمومی مناسب برای شهروندان کرجی و تهرانی امکان‌پذیر شود.

آغاز تولید انبوه خودرو هایما ۷X در ایران خودرو خراسان



آیین آغاز تولید انبوه خودرو هایما ۷X جدیدترین محصول تولیدی شرکت ایران خودرو خراسان، با حضور مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو و مدیرعامل شرکت هایما چین در سالن همایش های سایکو در شهر تهران و بر خط در سایت ایران خودرو خراسان برگزار شد. شبنم مقدم، روزنامه تجارت – علیمردان عظیمی، مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو افزود: در راستای اهداف گروه صنعتی در زمینه توسعه محصولات و افزایش رضایت مشتریان، شرکت ایران خودرو خراسان تولید انبوه خودرو هایما ۷X محصول لوکس و خانوادگی خود در کلاس MPV را روز دوشنبه مورخ ۱۵ اسفند ماه آغاز کرد. وی گفت: شرکت ایران خودرو خراسان در سال جاری، پس از تولید انبوه آریسان ۲ و هایما AS سومین محصول جدید خود را به مرحله تولید انبوه رساند. مدیرعامل گروه صنعتی ایران با برنامه ایران خودرو برای تولید و صادرات محصولات هایما به کشورهای منطقه خبر داد و گفت: ایران خودرو کانون صادرات محصولات هایما به کشورهای منطقه است. علیمردان عظیمی بر توسعه همکاری با شرکای خارجی بر مبنای تعمیق ساخت داخل خودروها تاکید کرد و گفت: در دور جدید همکاری با شرکت هایما، به دنبال افزایش عمق ساخت داخل و انتقال تکنولوژی هستیم که با وفاداری شرکت هایما نسبت به ایران خودرو این

بانک های ایلام در پرداخت تسهیلات اشتغال ایثارگران همکاری نمی کنند

۵۰۰نیرو تبدیل وضعیت شده است. به گفته اسدی، تبدیل وضعیت شماری از نیروهای حوزه وزارت نفت هنوز باقیمانده که رאיذنی برای این افراد نیز انجام شده است. وی بیان کرد: یکی دیگر از اقدام های مهم این اداره تعیین درصد جانبازی افراد فاقد مدارک بالینی در دوران دفاع مقدس بوده که از مجموع سه هزار نفری که از مراجع ذیصلاح شامل سپاه پاسداران ارتش، نیروی انتظامی و جهاد کشاورزی معرفی شده تعیین درصد جانبازی ۲ هزار و ۵۰۰ نفر انجام شده است.

تجلیل از کارکنان روابط عمومی آبنای استان اصفهان

با گروه های مرجع را یکی از اولویت های کار روابط عمومی ها دانست و عنوان کرد: فعالان عرصه روابط عمومی نه تنها باید با همه اقسام جامعه از تباط مؤثر برقرار کنند بلکه با توجه به اهداف سازمان باید بتوانند با گروه های مرجع مانند اصحاب رسانه ، روحانیون، اساتید دانشگاه، نمایندگان مجلس و... ارتباطی بسیار سازنده در دستور کار قرار دهند. در ادامه این مراسم مدیرعامل آبنای استان اصفهان به تلاش هایی که کارکنان آبنای برای گذر از تابستان در دستور کار قرار دادند اشاره کرد و گفت: همه کارکنان آبنای برای گذر از تابستان ۱۴۰۱ متحمل تلاش های بسیاری شدند که در این میان کارکنان روابط عمومی هم با اطلاع رسانی به موقع و صحیح نقش



مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو آب و برق را دو کالای ارزشمند خواند و اظهار داشت: آب و برق دو کالای بسیار ارزشمند هستند که متأسفانه مردم در جامعه به درستی قدر این کالاها را نمی دانند و باید فعالان عرصه روابط عمومی هابا تولید محتوای جامع مردم را تشویق به مصرف درست این دو کالای ارزشمند نمایند.وی تولید محتوای رای یکی از برنامه های اصلی روابط عمومی ها برشمرد و خاطر نشان ساخت: باید کارکنان روابط عمومی ها با برنامه های از پیش تعیین شده و با اهدافی مشخص برای مخاطبین در گروه های مختلف اقدام به تولید محتوا نمایند تا بتوانند اثر گذاری مطلوبی در جامعه داشته باشند. نظامی برقراری ارتباط دو سوبه

مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو با حضور در شرکت آبنای اصفهان از کارکنان روابط عمومی آبنای استان اصفهان به لحاظ کسب ۲۳ تیربه برتر و ۲۰ تیربه شایسته تقدیر در ارزیابی عملکرد ۱۴۰۱ تجلیل به عمل آورد. علی اکبر کاظمی به نقش روابط عمومی ها در گذر از تابستان ۱۴۰۱ اشاره کرد و تصریح نمود: بدون تردید فعالان عرصه روابط عمومی با اطلاع رسانی به موقع و جامع از چگونگی عرضه کالای ارزشمند آب به مردم نقش قابل توجهی در گذر از تابستان داشتند. وی با اشاره به جایگاه و نقش روابط عمومی هاد در پیشبرد اهداف سازمان ها گفت: روابط عمومی ها با توجه به نقشی که در تنویر افکار عمومی دارند می توانند در پیشبرد اهداف سازمانها مؤثر واقع شوند که در این میان روابط عمومی صنعت آبنای باید مردم را ترغیب به مدیریت مصرف آب نمایند.